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در یکصد و چهل و چهارمین شورای گفتگوی دولت و بخش خصوصی استان اصفهان مطرح شد

شهرکهای صنعتی استان اصفهان صاحب نیروگاه خورشیدی میشوند

یکصد و چهل و چهارمین شورای گفتگوی دولت و بخش خصوصی استان اصفهان با حضور استاندار و مدیران کل

استان، رئیس اتاق بازرگانی و همچنین نمایندگان بخش خصوصی در محل اتاق بازرگانی اصفهان برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی اتاق بازرگانی اصفهان، مهدی جمالی نژاد، استاندار اصفهان در این نشست اظهار کرد: مصوبات شورای گفتگو باید با دقت اجرایی شوند، با گفتار درمانی

امور پیش نمی رود. باید با قدرت و جدیت به مسائل ورود پیدا کرد و مشکلات را برطرف ساخت. خیلی از موارد با پیگیری و برنامه ریزی حل می شود.

وی افزود: همه افراد مسئول باید برای مسائلی که تصویب می شود وقت بگذارند، موارد را احصاء کنند و با برگزاری جلسه های مربوطه همراهی و همکاری کنند. در سطح استان

نباید قطعی برق داشته باشیم، باید در این حوزه ورود کنیم؛ رئیس جمهور نیز بر این نکته تأکید کردند که استان اصفهان نباید با چالش قطعی برق مواجه باشد.

استاندار اصفهان افزود: برای تشویق و ترغیب سرمایه گذاران، باید به اقتصاد انرژی توجه بیشتری داشته باشیم و این موضوع باید در هیئت وزیران پیگیری و حل شود. برنامه

ریزی لازم برای ساخت نیروگاه خورشیدی در کنار شهرک های صنعتی استان اصفهان انجام شده است.

وی تصریح کرد: در این جلسه پیشنهاد شد در شهرک های صنعتی استان اصفهان و یا در کنار آنها نیروگاه های خورشیدی ساخته شود. حوزه معاونت هماهنگی امور عمرانی

استانداری و همچنین سازمان جهاد کشاورزی اصفهان زمین هایی در کنار شهرک های صنعتی استان احصا کنند و برای ساخت نیروگاه خورشیدی تخصیص داده شود.

استاندار اصفهان افزود: احداث نیروگاه خورشیدی در کنار شهرک های صنعتی علاوه بر کاهش تلفات، هزینه انتقال انرژی برق را نیز به شدت کاهش می دهد.

وی در این جلسه بر اجرای مصوبه های شورای گفتگوی دولت و بخش خصوصی تأکید کرد و گفت: اگر مصوبه ها در زمان مقرر توسط دستگاه مربوطه اجرایی نشد، ضمن اعلام

دستگاه خاطی، با آن دستگاه نیز به شدت برخورد می شود.

شایان ذکر است، یک صد و چهل و چهارمین نشست شورای گفت وگوی دولت و بخش خصوصی استان اصفهان با حضور مسئولان استان روز جمعه در اتاق بازرگانی برگزار شد.

موضوعات دستور جلسه این نشست شامل بررسی پیشنهادات کارگروه کارشناسی شورا در خصوص مسائل و مشکلات فعالان اقتصادی در حوزه انرژی، بررسی پیشنهادات شرکت

برق منطقه ای اصفهان در خصوص مشکلات ناترازی های برق استان و بررسی مشکلات و راهکارهای پیشنهادی در حوزه نرخ گذاری و پیمانکاری برق بود.
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